
循環器内科 
診療体制変更のお知らせ 

  

当院では、地域の中核病院としての責務を果たすべく、  

地域医療の確保に努めてまいりましたが、このたび担当医師

の退職に伴いまして、令和５年９月末日をもって、循環器内

科は出張医対応となり、診療体制を変更させていただきます。 

つきましては、９月１日より新患受付停止、１０月１日よ

り毎週金曜日のみの開設となりますので、ご留意ください。 

 突然のご案内にて、患者さまを始め地域の皆様には大変な

ご迷惑をお掛けすることについて、心よりお詫び申し上げま

すと共に、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い致し

ます。 

 

■新患停止：令和５年 ９月 １日 
 

 

 院長代理 


